Договор № ____

об оказании услуг в интернете.
г. Москва
                                         «__»________ 2001 г.

ОАО «Наследие Отечества», именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице  Генерального директора Подберезкина Игоря Ивановича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и гр-н/ка _____________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Заказчик»,  с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

Заказчик  поручает, а Исполнитель принимает  на себя  обязательство оказать своими силами или с привлечением других организаций (учреждений, предприятий) услуги (выполнить работы) по размещению рекламы и оказание информационных услуг на сайте www.nasledie.ru, а также оказанию иных услуг на условиях, предусмотренных настоящим договором.
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

 2.1. Исполнитель обязуется в соответствии с Заказом изготовить и разместить на сайте www.nasledie.ru информацию Заказчика, содержание которой соответствует предоставленным Заказчиком материалам указанным в приложении 2.

2.2. Исполнитель по своему усмотрению выбирает рубрику для размещения материалов перечисленных в приложении 2.

2.3. Заказчик в соответствии с Заказом получает право на определяемый приложении 1 размер материалов сайта, для размещения в рамках указанного объема.

3. ПОРЯДОК  РАСЧЕТОВ

3.1. Оплата создания и размещения персональной страницы  производится Заказчиком в рублях в сумме соответствующей 30 (Тридцати) долларов США и исчисленной на дату оплаты  по курсу ЦБ РФ плюс 3% .

3.2. Дополнительные услуги оплачиваются согласно Приложению 1.

3.3. Оплата услуг по настоящему договору производится Заказчиком на основании счета, выставляемого Исполнителем, в течении 3 рабочих дней с момента его получения.
4. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ.

4.1. Стороны  будут стремиться  разрешать все  споры и разногласия, которые могут  возникнуть из  настоящего договора,  путем переговоров  и консультаций.

4.2. Если  указанные споры  не могут быть решены путем переговоров, они подлежат разрешению в соответствии с действующим законодательством в Арбитражном суде г. Москвы.

5. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ.

5.1.  Любые изменения и дополнения  к   настоящему   договору действительны лишь  при условии, если они совершены в письменной форме и подписаны уполномоченными на то представителями сторон.

5.2. Настоящий  договор составлен в 2-х экземплярах, по одному для каждой из сторон, вступает в силу с даты его подписания и действует до  момента, пока одна из сторон не заявит о намерении изменить или расторгнуть этот договор путем подачи письменного извещения другой стороне не позднее, чем за 1 (один)  месяц до намечаемой даты расторжения.

5.3. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором, стороны будут      руководствоваться  действующим  законодательством.

8. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН

Исполнитель

ОАО «Наследие Отечества»

113054, г. Москва, ул. Бахрушина , д.32, стр.2,

ИНН 7705191004,

р/с № 40702810900000000715,

В КБ «Красбанк» г. Москва,

к/с № 30101810500000000556,

БИК 044585556.

Заказчик

(ФИО)

Адрес (индекс)

Номер паспорта, кем и когда выдан:

Дата рождения:

Номер телефона:

Место работы:

_______________________(И.И. Подберезкин)

   _______________________

М.П.

                                            (Подпись заказчика)